



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़)
All India Institute of Medical Sciences, Raipur (Chhattisgarh)
 Tatibandh, GE Road,
 Raipur-492 099 (CG)

क्रमांक / प्रशासन / 07 / एम्स, रायपुर | ४७४

दिनांक 25 जुलाई 2019

परिपत्र

Circular

एतद् द्वारा निदेशक, एम्स रायपुर के अनुमोदन उपरांत अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर द्वारा गठित विभागीय राजभाषा कार्यान्वयन समिति की वित्तीय वर्ष 2019-2020 के द्वितीय तिमाही की बैठक दिनांक 3 अगस्त 2019 (शनिवार) को अपरान्ह 12:30 बजे से निदेशक महोदय की अध्यक्षता में समिति कक्ष, प्रथम तल, चिकित्सा महाविद्यालय भवन में आयोजित की गई है। अतः विभागीय राजभाषा कार्यान्वयन समिति के समस्त सदस्यों को सूचित किया जाता है कि, दिनांक 3 अगस्त 2019 को आयोजित बैठक में अनिवार्य रूप से उपस्थित होना सुनिश्चित करें।

Apropos to approval of Director, AIIMS Raipur, the 2nd quarterly meeting for the financial year 2019-2020 of Vibhagiya Rajbhasha Karyanvayan Samiti of AIIMS, Raipur is **scheduled to be held on 3rd August 2019 (Saturday) at 12:30 PM under the chairmanship of Director, AIIMS Raipur** at Committee Room, First Floor, Medical College Building, AIIMS Raipur.

Hence, all the members of Vibhagiya Rajbhasha Karyanvayan Samiti, AIIMS, Raipur are requested to kindly attend the same on above mentioned date and time positively.

पि. दीवान

(पारिजात दीवान)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी
 एम्स, रायपुर

Copy for information to:

1. Director, AIIMS Raipur.
2. Deputy Director (Administration), AIIMS Raipur.
3. All the members of Vibhagiya Rajbhasha Karyanvayan Samiti, AIIMS, Raipur for information.
4. Concerned file.